
N A B Í D K A  P R O D U K T Ů

2 0 2 4





Obsah
Mateřské školy

umyvadlo Wangerooge�  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 4
žlab Renee�  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 5
žlab Renee-step �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 5
Kolotoč (6 mycích míst)  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 6
Kolotoč (8 mycích míst)  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 6
umyvadlo Lanta �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 7
umyvadlo Lanta-step  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 7
závěsné umyvadlo Patricia  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 8

Veřejný sektor
žlab Artesa  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 9
noha k žlabu Artesa  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 9
žlab Helene  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 10
umyvadlo INT-2B 3�  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  11

Bezbariérová koupelna
závěsné umyvadlo Handicape grand �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 12
vana s dvířky pro vozíčkáře  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 13

Sprchové vaničky
Letya  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 14
Beta 2 �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 14
Beta 1  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 14
Galla�  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 14
Elbe-R�  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 15
Fosilia�  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 15
Elbe  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 15

Vany
vana Valnea 1 �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 16
vana Valnea 2�  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 17
vana Valnea 3�  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 17
vana Sanlife �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 17
vana Florida�  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 17

Bytové buňky
Otočné umyvadlo �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 18
Souprava k upevnění�  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 18
Koš�  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 18

Zdravotnická zařízení – porodnice
dětská vanička/žlab Julia  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 19
dětská vanička + přebalovací pult �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 20

Umyvadla na desku
umyvadlo na desku Oriane  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  21
umyvadlo na desku Sydnie  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 22
umyvadlo na desku Blanche  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 22
umyvadlo na desku Abella�  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 22
umyvadlo na desku Sara  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 23
umyvadlo na desku Artur  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 23
umyvadlo na desku Elodie �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 23

Závěsná umyvadla
závěsné umyvadlo Bali  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 24
závěsné umyvadlo Lombok  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 25

Umyvadla s volitelnými rozměry – Variant  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 26

Základní barevné odstíny  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 29



4

Mateřské školy

umyvadlo Wangerooge
Rozměry [mm]

390 × 325 × 130

 © Kompletní nabídku naleznete na našem webu na adrese www.mramorit.cz/sortiment#Umyvadla_s_volitelnými_rozměry_VARIANT

https://www.mramorit.cz/sortiment#Umyvadla_s_voliteln%C3%BDmi_rozm%C4%9Bry_VARIANT


5

Mateřské školy

žlab Renee
Rozměry [mm]

800 × 450 × 150

1300 × 450 × 150
žlab Renee-step

Rozměry [mm]

1915 × 450 × 250



6

Mateřské školy

Kolotoč (6 mycích míst)
Rozměry [mm]

∅ 1600

Kolotoč (8 mycích míst)
Rozměry [mm]

∅ 1600

 © Doporučujeme instalaci na sloupek z litého mramoru (stejný materiál jako umyvadlo) nebo sloupek vyzděný např� z Ytongu�



7

Mateřské školy

umyvadlo Lanta
Rozměry [mm]

1100 × 450 × 180

umyvadlo Lanta-step
Rozměry [mm]

2080 × 466 × 330



8

Mateřské školy

závěsné umyvadlo Patricia
Rozměry [mm]

570 × 450 × 150



9

Veřejný sektor

žlab Artesa
Rozměry [mm]

1200 × 570 × 150

1300 × 570 × 150

1400 × 570 × 150

1800 × 570 × 150

1950 × 570 × 150

2100 × 570 × 150

noha k žlabu Artesa
Rozměry [mm]

445 × 128 × 675



10

Veřejný sektor

žlab Helene
Rozměry [mm]

1400 × 530 × 150



11

Veřejný sektor

umyvadlo INT-2B 3
Rozměry [mm]

900 × 325 × 130



12

Bezbariérová koupelna

závěsné umyvadlo Handicape grand
Rozměry [mm]

786 × 545 × 130



13

Bezbariérová koupelna

vana s dvířky pro vozíčkáře
Rozměry [mm]

1120 × 1250 × 700



14

Sprchové vaničky

Galla
Rozměry [mm]

890 × 890 × 85

Letya
Rozměry [mm]

1200 × 1200 × 30
(lze volit i jiné rozměry)

Beta 1
Rozměry [mm]

900 × 900 × 30

Beta 2
Rozměry [mm]

900 × 900 × 30

 © Vhodná i pro invalidní program�



15

Sprchové vaničky

Elbe-R
Rozměry [mm]

900 × 900 × 30

Fosilia
Rozměry [mm]

1800 × 1000 × 35
(lze volit i jiné rozměry)

Elbe
Rozměry [mm]

900 × 900 × 30



16

Vany

vana Valnea 1
Rozměry [mm]

1795 × 875 × 505



17

Vany

vana Sanlife
Rozměry [mm]

1800 × 770 × 655

vana Florida
Rozměry [mm]

1500 × 1500 × 540

vana Valnea 2
Rozměry [mm]

1860 × 890 × 625

vana Valnea 3
Rozměry [mm]

1700 × 750 × 620



18

Bytové buňky

Otočné umyvadlo
Rozměry [mm]

590 × 580 × 150

Koš

Souprava k upevnění



19

Zdravotnická zařízení – porodnice

dětská vanička/žlab Julia
Rozměry [mm]

1000 × 550 × 205



20

Zdravotnická zařízení – porodnice

dětská vanička + přebalovací pult
dětská vanička Babywanne

Rozměry [mm]

vanička – 790 × 413 × 275 
přabalovací pult – dle zadání zákazníka

dětská vanička Kinder 1, Kinder 2, Kinder 3

Rozměry [mm]

vanička – 730 × 400 × 270 (Kinder 1)

vanička – 580 × 400 × 130 (Kinder 2)

vanička – 728 × 400 × 258 (Kinder 3)
přabalovací pult – dle zadání zákazníka

dětská vanička Babywanne + přebalovací pult 

dětská vanička Kinder1 (Kinder 2) + 2× přebalovací pult



21

Umyvadla na desku

umyvadlo na desku Oriane
Rozměry [mm]

595 × 455 × 150



22

Umyvadla na desku

umyvadlo na desku Abella
Rozměry [mm]

635 × 400 × 170

umyvadlo na desku Sydnie
Rozměry [mm]

545 × 345 × 134

umyvadlo na desku Blanche
Rozměry [mm]

500 × 430 × 160



23

Umyvadla na desku

umyvadlo na desku Sara
Rozměry [mm]

580 × 420 × 120

umyvadlo na desku Elodie
Rozměry [mm]

∅465

umyvadlo na desku Artur
Rozměry [mm]

510 × 370 × 130



24

Závěsná umyvadla

závěsné umyvadlo Bali
Rozměry [mm]

650 × 550 × 136



25

Závěsná umyvadla

závěsné umyvadlo Lombok
Rozměry [mm]

650 × 550 × 130



26

Umyvadla s volitelnými rozměry – Variant

Ukázky některých tvarů mycích míst

 © Kompletní nabídku naleznete na našem webu na adrese www.mramorit.cz/sortiment#Umyvadla_s_volitelnými_rozměry

Vytvoření VLASTNÍHO UMYVADLA umožňuje kofigurátor na našem webu www�mramorit�cz

https://www.mramorit.cz/sortiment#Umyvadla_s_voliteln%C3%BDmi_rozm%C4%9Bry_VARIANT
https://www.mramorit.cz/


27

Umyvadla s volitelnými rozměry – Variant

Možnosti provedení rohu

Možnosti umístění mycího místa na desce

rádius

umyvadlo s volitelnými rozměry 
polozápustné

rohové umyvadlo s odkládacími plochami 
– volitelné rozměry

rohové umyvadlo s volitelnými rozměry

zkos vnější zkos vnitřní

Vytvoření VLASTNÍHO UMYVADLA umožňuje kofigurátor na našem webu www�mramorit�cz

https://www.mramorit.cz/


28

Umyvadla s volitelnými rozměry – Variant

Materiál – litý mramor
Základní surovinou pro výrobu litého mramoru je vápenec� Další materiály slouží jako pojivo nebo tvoří součást povrchové vrstvy� 
Podle požadavků zákazníka jsou používána speciální plniva vytvářející struktury a  barvy mramoru, granitu či  onyxu nebo tzv� 
UNI-barvy, tj� jednobarevný povrch�

Technické údaje
Variabilní systém VARIANT umožňuje zhotovení umyvadlových desek s  integrovanými umyvadly z  jednoho kusu na  míru 
až do délky 3 900 mm� V případě délky umyvadla nad 3 900 mm je možné provést neviditelné spoje přímo na místě montáže� 
Mycí místa lze umístit do desky téměř libovolně� V nabídce je velké množství tvarů�

PŘEPAD
Přepad je řešen použitím vrtaného přepadu nebo použitím odpadového systému GEBERIT CLOU� Možné je rovněž použít stále 
průtočný ventil�

ZADNÍ ČELO
Má-li být zadní čelo umyvadlové desky v jednom kuse s deskou, nesmí být hloubka umyvadla větší než 630 mm� Výška zadního 
čela je v těchto případech volitelná – 30 mm, 50 mm, 80 mm a 100 mm� V nabídce je i rozměr 3 mm a 10 mm�

PŘEDNÍ ČELO
Pokud je umyvadlová deska osazena předním čelem, je lepené a vyrábí se ve výškách od 60 do 190 mm, v závislosti na hloubce 
mycího místa� Přední čelo umyvadlové desky může být ukončeno pravoúhlým zavřením boku, zkosením vnitřním i vnějším, 
nebo uzavřením obloukovým� Lepená spára je neviditelná�

Standardní provedení je s otvorem pro stojánkovou baterii� Umyvadlové desky jiných rozměrů, než jsou uvedeny v katalogových 
listech, je nutno technicky konzultovat s výrobcem�

Minimální rozteč mezi umyvadly je dle normy 700 mm� Možnost i menších roztečí na přání zákazníka�

DALŠÍ MOŽNOSTI
Dále je možné přidat otvory pro dávkovač mýdla, otvory pro vhoz použitých papírových ručníků, otvory pro pověšení 
ručníků v čele nebo do předního čela zabudovat zásobník na papírové ručníky�

Montáž atypických deskových umyvadel
Objekt musí být stavebně dokončen a instalace umyvadel by měla být jednou z posledních operací (hrozí poškození umyvadel 
jinými řemesly)�

Instalují se konzole do vodováhy a na tuto vzniklou rovinu se položí deskové umyvadlo� Umyvadlo se nesmí vyjímat z originálního 
obalu do doby položení na konzole� Při špatném odložení hrozí deformace umyvadla�

Vytvoření VLASTNÍHO UMYVADLA umožňuje kofigurátor na našem webu www�mramorit�cz

https://www.mramorit.cz/


29

UNI GLANZ

ALPINWEISS 
(základní odstín)

PERGAMON 
VS 1312, (M91)

MANHATTAN 
RAL 7047, (M97)

ÄGÄIS 
VS 6264, (M194)

UNI MATT

ALPINWEISS 
(základní odstín)

PERGAMON MANHATTAN

GRANIT GLANZ

WEISS 
MGA 1512 (M175)

BEIGE 
GE 120, (M172)

ÄGÄIS 
SB 0077, (M174)

GRAU 
DGESB 104, (M173)

GRÜN 
DGESB 111, (M176)

BLAU 
GE 152, (M171)

SCHWARZ 
DXSB 1170, (M170)

GOSSAMER 
GE 160

OCEAN BREEZE 
SGA 715

BAVARIA 
GE 270

STEEL GRAY 
GE 140

SEA GREEN 
GE 172

Základní barevné odstíny



30

GRANIT MATT

STEEL GRAY 
PS 150

WEISS 
MGA 1512, (H840)

BEIGE 
PSS 301, (H860)

ÄGÄIS 
SB 0077, (H862)

GRAU 
PSS 310, (H830)

DOPORUČENÝ ODSTÍN

GRÜN 
PSC 409, (D850)

BLAU 
SB 0076, (D871)

SCHWARZ 
PS 200, (D820)

TERRACOTTA 
PSS 307

SNOW 
PS 130

GOSSAMER 
PSS 311

DUSK 
PSC 405

PINE 
PS 090

OCEAN 
PS 170

MEDITERANEAN 
PSLC 482

ECLIPSE 
PS 140

BIRCH 
S 4045

ROSETTA 
PSLC 485

MONT BLANC 
DCLC 465

SOLID SURFACE

WEISS ISLAND 
MGA 1512

GOLDEN TORTILLA 
LXS 370

STORM CLOUDS 
LXS 230

WINTER 
MGA 0303

NIGHT SKY 
MGA 1902

STONE 
MGA 0203

Základní barevné odstíny





MRAMORIT, a. s.
Káranice 72, 503 66 Káranice, Česká republika

tel�: +420 495 499 102
e-mail: obchod@mramorit�cz

www�mramorit�cz

https://www.mramorit.cz/

